**I**ustum adiutorium meum à Domino:  
qui saluos facit rectos corde.

**D**eus iudex iustus fortis & patiens:  
nunquid irascitur per singulos dies?

**N**isi conuersi fueritis gladium suum  
vibrauit: arcum suum tetedit & pa-  
rauit illum.

**E**t in eo parauit vasā mortis: sagittas  
suas ardentibus effecit.

**E**cce

## Vigilia

**E**cce parturit iniūstiam & concepit dolorem: & peperit iniquitatem.

**L**acum aperuit & effodit eum: & incidit in foueam quam fecit:

**C**onuertetur dolor eius in caput eius: & in verticē iniquitas eius descédet:

**C**onfitebor Domino secundum iustitiam eius: & psallam nomini Domini altissimi.

**R**equiem. **A**ntiphona. Ne quando rapiat ut leo animām meam: dum nō est qui redimat neq; qui saluum faciat.

**Y.** Dirige Domine Deus meus. In conspectu tuo viam meam. Pater noster. Aue Maria. Et ne nos. **Y.** A porta inferi. Erue Domine animas eorum.

## Lectio I. Tob. 7. cap.

**P**aree mihi Domine: nihil enim sunt dies mei. Quid est homo? quia magnificas eum: aut quid apponis erga eum cor tuum? Visitas eum diluculo: & subitò probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimittis me, vt glu-

glutiam saliuam meam? Peccavi. Quid faciam tibi ô custos hominū? Quare me posuisti contrarium tibi? & factus sum mihi metipsi grauis. Cur non tollis peccatum meum, & quare non auferis iniquitatem meam? Ecce nunc in puluere dormio, & si manè me quesieris non subsistam. **R.** Putasne mortuus homo rursum vivat. Cunctis diebus quibus nūc milito, exspecto donec veniat immutatio mea. **V.** Ecce in puluere sedeo, & in puluere dormio, et si manè me quesieris, non subsistam. Cunctis;

### Lectio II. Iob. 10. cap.

**T**ædet animam meam vita meæ, dimittam aduersum me eloquium meum. Loquar in amaritudine animæ meæ, dicam Deo, noli me condemnare. Indica mihi, cur me ita iudices? Nunquid bonum tibi videtur si calunieris me & opprimas me, opus magnum tuarum, & consilium impiorū

**E** adiu-

## Vigilia

adiuues? Nunquid oculi carni tibi  
sunt, aut sicut homo videt & tu vide-  
bis? Nunquid sicut dies hominis dies  
tui, et anni tui sicut humana sunt tem-  
pora, ut queras iniquitatem meam, &  
peccatum meū scruteris. Et scias quia  
nihil impium fecerim, cùm sit nemo  
qui de manu tua possit eruere. **R.** Ma-  
nus tuæ Domine fecerunt me, & plas-  
mauerūt me totum, ego autem homo  
natus de muliere breui viuens tempo-  
re, peccaui, iniquitatem feci. In cón-  
spectu tuo. **V.** Dum veneris iudicare,  
noli me condemnare, ne gaudeat ini-  
micus meus super me, In conspectu.